- Streiaporci, hostium eorum turris blance: 686.
- Streaporcus, Streiaporchus: *v. Opico.*
- Struppa*, Strupa [- *Genova*]: 722, 794; *v. anche* Picarellum, Rivas Turbidus, Sanctus Syrus, Surrigia; (de): *v. Bartholomeus, Bertholinus, Carlos, Iohannes alferius de Sancto Syro, Iohannes balistarius, Laurentius, Obertus barberius.*
- Subtetracum, molendinum archiepiscopi Ianuensis: 722.
- suburbius: *v. Ianua.*
- Supracruce (de): *v. Guilienconus.*
- Surrigia, Sorrigia [*l. in Struppa - Genova*]: 669; aqueductus: 722; clusa: 722; molen-dinum: 669, 722.
- Susilia (de): *v. Suxilia.*
- Suspecus: *v. Iacobus.*
- Suxilia, Susilia (de): *v. Guillelmus de Clavaro macellarius, Lanfrancus.*
- Syglfuo (de): *v. Guillelmus.*
- Sylacus Luccensis: 637.
- Symon, Simon, Symonetus, Symoninus:** 702, eius uxor: *v. Mabilia, domus eius et uxor: 702; eius filius: v. Paschalis de Archu de Sancto Stephano.*
- Angelerius, executor: 658; hedificium eius heredum: 810; eius uxor: *v. Mabilia.*
  - Binellus de Albario: 779.
  - Bonusdenarius: 778; eius terra: 778.
  - Bruxedus, eius terra: 652.
  - Calvus, eius hedificium domus: 770.
  - canzellerius, iudex: 721; assessor sive consultor consulatus: 759.
  - de Arençano, f. Iohannis Alçatoe: 686.
  - de Baiamonte, iudex assessor: 653; eius scriba: *v. Marinus.*
  - de Brosono: 631, 640, 641.
  - de Castro: 660, 663.
  - de Cravano, collector introitus ministrarie Bisannis: 700.
  - de Dominico de Bisanne *o de braia o de braya* Bisannis: 846, 851, 852.
  - de Lagosten, eius terra: 743.
  - de Porta, ferrarius *o ferrarius de Porta:* 725, 822, 823; eius hedificium: 822; eius terra: 770.
  - de Portuveneris: 721.
  - de Ricio, porticus eius domus ubi tenetur curia Bisannis: 742.
  - de Riparolio *o de Rivarolio:* 802; eius terra: 743, 747, 750, 751, 767, 774.
  - de Sancto Martino *o de Sancto Martino de Via:* 632-634.
  - de Terpi, molinarius, eius filius: *v. Bernardus.*
  - Engordus *o Engurdus o Ingurdus,* eius domus: 690, 70; domus eius uxoris: 698.
  - Faber: 801.
  - Ferlendus, eius cognatus: *v. Beltramis Eugenius lanerius;* eius filia: *v. Iacoba.*
  - ferrarius: *v. Symon de Porta.*
  - Ingurdus: *v. Symon Engordus.*
  - Pesapan: 729.
  - Pilosus, calegarius: 823, 847; eius hedificium: 819, 847, 848; eius terra: 819; terra ei locata: 849.
  - Piper de Clavaro: 879.
  - Porcus: 888.
  - presbiter, rector ecclesie Sancti Syri de Langasco: 680.
  - f. Quartani de Quarto *o Quartanus o Quar-tinus:* 660; notarius sacri Imperii: 703; eius murus: 847-849; eius hedificium domus: 911.
  - Tartaro: 646, 655, 657; eius domus: 657; porticus eius domus: 655.
  - Tradata: 863.
  - Vatacius de Predono, notarius: 702, 704-706, 831, 870.
- Symona, ux. Bernardi Bidoie de Bisanne: 857, 858; eius pater: *v. Iohannes Discalcius.*
- Symonetus: *v. Symon.*
- Symonina, Simonina, ux. Oberti ferrarii de Cerreto: 868; eius frater: *v. Guillelmus.*
- Symoninus: *v. Symon.*
- Syrus presbiter, capellanus monasterii Sancti Stephani *o de Sancto Stephano:* 645, 653, 655, 657, 667, 668, 673, 680.